[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  13  » 01.2012 г.                                                                                  №  8 -п.
Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг  (выполнение работ)

муниципальными бюджетными учреждениями

муниципального образования город Сорск

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава  муниципального образования город Сорск, постановлением администрации муниципального образования город Сорск от 10.10.2011 г. № 37 – п. «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования г.Сорск и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования город Сорск:
· муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества» города Сорска;
· муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Сорская средняя общеобразовательная школа №1;

· муниципальным бюджетным образовательным учреждением Сорская основная общеобразовательная школа №2 имени Толстихиной Ю.Н.;

· муниципальным бюджетным образовательным учреждением "Сорская средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов" города Сорска;
· муниципальным бюджетным образовательным учреждением  Ербинская основная общеобразовательная школа № 4,
· муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Ручеек»;
· муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению Центр развития ребенка - детский сад «Солнышко»;
· муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению Центр развития ребенка «Детский сад «Голубок»;

· муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская спортивная школа»,
·     муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детская музыкальная школа г.Сорска;
·      муниципальному бюджетному учреждению культуры «Единая сеть библиотек»;

·     муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сорский краеведческий музей им.В.В. Андрияшева»,
· муниципальному бюджетному учреждению культуры Дом культуры «Ме5таллург»,
согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам.

Глава муниципального образования                                                         А.А.Жуков

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация

муниципального образования город Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтың

Муниципальнай пÿдiзiнiң

Устaf - пacтaa